exercitu suo ad invadendum territoriiun comitis Virtutum hostilitei et potenter, exclusis

dolo et fraude. [5] item quod dicti Florentini in casu nccessitatis pro tribus mensibus

teneantur mutuare dicto domino regi usque in sunmuun ducentorum railium ducatorum

mutuandorum de mcnse in rnensem, prout pro rata contingit, de quibus quidem ducentis i&

milibus ducatorum dictus dominus rex teneatur et debeat facere et prestaro idoneam

caucionem de restituendo ad terminum de quo concordes fuerint dictis Florentini«.

[4] item quod dictus dominus rex concedat in forma petita, et de quo majestati sue

dedimusb copiam, privilegium dictis Florentinis, videlicet toto tempore vite sue dumtnxat,

ita tarnen quod dictus dominus noster habeat censum annuum racione recognicionis juxta so

quantitatem et qualitatem prout Florentini sccum concordabunt [5] item quod pro-

missio facienda ut supra dicitur per Florentinos fiat sub ista condicione, si et in quantum

dictus dominus noster rex transeat in Italiam anno presenti, et habeat terminum ad

transeundum in Italiam a die qua pecuniam receperit seu promissio facta fuerit mercatori-

bus ad unum menseiu cum dimidio tune proxime futurum *
;

salvo quod
,

si mors (quod tt>

deus avertat) invaserit eum et esset in itincre preparatus cum dicto exercitu, quod tune

in eo casu promissio libera sit et firma®, videlicet quod Florentini amittant pccuniam et

dominus noster rex (quod similiter deus avertat) personara. [C] item quod dominus

noster rex teneatur et debeat pro* posse delere statum et dominium dicti comitis Virtutum

et eum totis suis viribus persequi® et ipsam civitatcm Florontic * comune et popnlum Flo- ao

renümm» manutenerc in libertate sua statu et dominacione g ac eciam possetenus con-

sorvarc.

») cod. sUpondarioram. b) cod. Rasur; Jausocu gibt diions. davor vier hmklt als Zritkeu <ln/t rittet frUt. e) cod.

nie atisgretlichen mit dunklerer Tiutt. d) cod. aus qnod durch Rasur tttbnsrrls Ja. pro. r) cod. ttrhrwri

aus pio«c<iul; Ja. per*M|ui. f) cod. Polreoli«, abgekürtt. g) cm. aut donadoae. jf,

1 Diese Kaufleute ließen den König im Stich

s. nr. 302 art. 10 und die Fortsetzung von nr.

302 in Bd. 5; 2000 Dukaten lieh er von den

Augsburgern 8. 14 Sept. 1401 in Bd. 5 beim Tag

zu Augsburg ; vgl. nr. 361.

* Vgl. art. 1 nebst Note; in dem Definitirrer-

trag rom 13 Sept. 1401 wird der 15 Okt. 1401 als

fester Termin angesetzt.

«o
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V. Verhandlung mit Florenz nr. 301-308. 369

308. Johann Galcazzo an einen ungen. Fürsten, reinigt sich von der Beschuldigung
j
™ 1

f

eines an K. Ruprecht durch ihn gemachten Vergißnngsversuchs. 1101 1 Juli 13

Sant-Angelo.

vltw Rom Vatik. Biblioth. Palat. Lat. 686 fol. 76 cop. ch. saec. 15, nach einer Abschrift

5 des Herrn Dr. A. Mau bearbeitet.

lllustris princeps ac lnagnifico fratcr. quemadmodum fratornitati vestre prosperos

nostros convenit comnmnieare successus, ita videtur ut de hiis, quae in displicencia nobis

oeeurrunt, eandem participem facianms. copiam itnque quarundam literarum * in Ytalia

quampluribua transmi&sarum Iraternitati vestre mittiinus Ibis inclusam, quam, innocencia

io et puritato considerat/s, propter ipsarum contincncie horribilitatem vix audire pacientes

es»e potuirnus. cumque machinacio* illa per nonnullos ut putamus Ytalicos emulos

nostros 3 coutra omuem peuitus veritatom ad ignominiam nostram sit contexta et

nequiter fabricata, qui forte, cum aliter potentes so esse non existiment, offensas nobis

inferre semper conati fuerunt et
b per hujusmodi falsas in tarn ins honori nostro detraxere,

iS que tarnen dei gracia tandem false reperte ad ipsorum ignominiam sunt reverse: frater-

nitatem vestram duxitnus avisaudam, nos de tarn nepbario et detestabili crimine fore

nitidos iunocentes et" mundo», non esseque verisimile, nec in mentem alicujus, absque

passione in hoc facto videre volentis, cadere debere nos voluisse nedum talia committere

sed nec ipsa aliqualiter cogitare, nullamque causam seu rationabilem 0 conjecturam tingi

so posse ut per nos illius prineipis mors captari debuerit, hoc d ideo cum ab altera in

alteram partem contra personas proprias vel filiorum nil commissum nilque penitus

nttemptatum possit cum veritate aliqualiter reperiri. fatemur etenim, eundem principem

nunquatn civitates terras et potencias nostras, quas tenemus, aliqualiter invasisse, nun-

quam de confinibus aut aliquibua dominiis® sive juribus communibus f molestiaiu sive

*5 controversiam intulisse. in quorum nullo 8
,
deo teste, contra eundem nec contraerravimus

nec contrafecimus quovis modo, amicitie affiuitates et parentelo inter illustrem domum h

Bavarie et nostram a diu fuere contracte 4
. ex quibus et nos paucis annis exactis

contraximus unam s
,
a parvoque tempore citra de faciendo consanguinitatem ac paren-

telam* inter memoratum principem et nos de utriusque tilio et filia matrimonio invicem

so copulandis tractatum fuit et pariter procuratum 6
. an hec inimicitie et otlii signa sint,